CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA LIDERANÇA DO DEMOCRATAS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2018
(Do Senhor Rodrigo Garcia)

Requer a convocação de Sessão Solene
da Câmara dos Deputados para o dia 25
de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Representando um décimo da composição da Câmara dos Deputados,

requeiro a V. Exª, com base no art. 68 do Regimento Interno, a convocação de Sessão

Solene desta Casa para o dia 25 de abril de 2018, em homenagem ao ex-deputado e ex-

presidente desta casa Luiz Eduardo Magalhães, para marcar o vigésimo ano de seu

falecimento.

Sala das Sessões, em          de                       de 2018.

Deputado RODRIGO GARCIA
Líder do Democratas